
   7. neděle velikonoční    

   Den modliteb za sdělovací prostředky      

 

29. května 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za farníky. 
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Pondělí   –    Svátek sv. Zdislavy  

   Úterý       –    Svátek Navštívení Panny Marie 

   Středa     –    Památka sv. Justina, mučedníka 

   Pátek       –    Památka sv. Karla Lwangy a druhů, mučedníků 

   Neděle     –    Slavnost Seslání Ducha svatého  

 

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Úterý    18:00  –  Za Boženu a Antonína Fialovy, ostatní členy rodiny 

  Čtvrtek 18:00  –  A d o r a c e  

  Neděle  11:00  –  Za Josefa Ptáčka, manželku, vnuka Jiřího,  

                                                              Ladislava Kučeru, manželku 

 

 

 
 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
◆ Děkuji za dary při sbírce minulou neděli pro pronásledované 

křesťany. Vybralo se 9.400,-Kč.  
◆ Již jsme rozdali 15 kol ukrajinským emigrantům. Sbíráme i nadále kola... 

◆ Příští sobotu Vás zvu na Svatodušní Vigílii, mše sv. bude ve 20:00 – v 
případě příznivého počasí bude na rajském dvoře. 

◆ Příští neděli bude sbírka na Charitativní účely.  
◆ Expedice je letos již obsazena – zatímco na puťák se mohou 

přihlašovat děti a mládež od 12. let do konce května. Jedeme 5.- 8.7. 
◆ Dopis biskupa Vojtěcha a jmenování nového brněnského biskupa Pavla. Příloha... 

 

 

 

 

 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

